
  1/2  

Resolución de Gerencia General  
 

Nº 002-2008-GG-OSITRAN 
 Lima, 25 de Enero de 2008 
 
 
VISTO:  
 
El Informe Nº 004-08-GAF-OSITRAN, de la Gerencia de Administración y Finanzas de fecha 25 de 
enero de 2008. 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante Resolución de Consejo Directivo Nº 064-2007-CD-OSITRAN de fecha 28 de 
diciembre 2007 se aprobó el Presupuesto Institucional de Apertura para el año fiscal 2008 de 
OSITRAN; 
  

Que, el Artículo 7º del Texto Único Ordenado de la Ley de Contrataciones y Adquisiciones 
del Estado, aprobado por Decreto Supremo N° 083-2004-PCM, establece que “cada Entidad 
elaborará un Plan Anual de Adquisiciones y Contrataciones.  Dicho Plan debe prever los bienes, 
servicios y obras que se requerirán durante el ejercicio presupuestal y el monto del presupuesto 
requerido.  El Plan Anual de Adquisiciones y Contrataciones será aprobado por el Titular del Pliego 
o la máxima autoridad administrativa de la Entidad”; 
      

Que, el Artículo 25° del Reglamento de la Ley de Contrataciones y Adquisiciones del 
Estado, aprobado por Decreto Supremo N° 084-2004-PCM, establece que el Plan Anual de 
Adquisiciones y Contrataciones será aprobado por el Titular de la Entidad o la máxima autoridad 
administrativa, según corresponda, dentro de los treinta (30) días naturales siguientes a la 
aprobación del presupuesto institucional; 
 

Que, el Artículo 26° del precitado Reglamento, establece que el Plan Anual y el documento 
que lo apruebe deberán ser publicados por cada Entidad en el SEACE en un plazo no mayor de 
cinco (5) días hábiles de aprobado;  
 

Que, el último párrafo del Artículo 26° del Reglamento de la Ley de Contrataciones y 
Adquisiciones del Estado, establece que “adicionalmente, el Plan Anual aprobado estará a 
disposición de los interesados en la dependencia encargada de las adquisiciones y contrataciones 
de la Entidad y en la página web de ésta, si la tuviere, pudiendo ser adquirido por cualquier 
interesado al precio de costo de reproducción”; 
 

Que, de acuerdo a la normatividad aplicable el Plan Anual de Adquisiciones y 
Contrataciones, deberá aprobarse mediante Resolución del titular de la entidad;  

 
Que, mediante Resolución de Presidencia Nº 019-2004-PD-OSITRAN, de fecha 01 de 

octubre de 2004, se aprobó delegar a la Gerencia General la facultad de aprobar el Plan Anual de 
Adquisiciones y Contrataciones de OSITRAN y su modificación; 
 



  2/2  

Que, la Gerencia General de OSITRAN considera necesario aprobar el Plan Anual de 
Adquisiciones y Contrataciones correspondiente al ejercicio presupuestal del año 2008, el mismo 
que contiene la adquisición de bienes y servicios a través de procesos respectivos y con recursos 
propios; 
 

De conformidad con lo establecido en los literales c) y h) del Artículo 58º del Reglamento 
General del OSITRAN, aprobado por Decreto Supremo N° 044-2006-PCM; 
 
SE RESUELVE: 
 
PRIMERO.- Aprobar el Plan Anual de Adquisiciones y Contrataciones del Organismo Supervisor de 
la Inversión en Infraestructura de Transporte de Uso Público - OSITRAN, correspondiente al 
ejercicio presupuestal del año 2008, el mismo que como anexo forma parte de la presente 
Resolución. 
 
SEGUNDO.-  Autorizar la publicación del Plan Anual y el documento que lo apruebe en el SEACE 
en un plazo no mayor de cinco (5) días hábiles de aprobado. 
 
TERCERO.- Disponer que el Plan Anual de Adquisiciones y Contrataciones a que se refiere el 
Artículo Primero de la presente Resolución, se ponga a disposición del público en la Gerencia de 
Administración y Finanzas y en la página Web de OSITRAN. 
 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 
 
 
 
 
 

                    ING. JULIO  ESCUDERO MEZA 
                      Gerente General  

 
 
 
 
 

 
Reg. Sal. N° GG-1513-08 



B) NOMBRE DE LA ENTIDAD :

C) SIGLAS : F) UNIDAD EJECUTORA :

E) PLIEGO : G) INSTRUMENTO QUE APRUEBA O MODIFICA EL PAAC :
En las columnas con encabezado Azul presione CTRL + H para obtener ayuda Para generar el archivo para CONSUCODE Presione CTRL + Q

DEPA PROV DIST
1 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 5220 1 - BIENES - ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS 93131607 B09220007 5 - Unidad 1.00 11,000.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
2 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 1800 1 - BIENES - ADQUISICION DE ARTICULOS PARA DIFUSION DE 55101515 B89960008 5 - Unidad 1,480.00 23,375.00 1 - Soles 09 3 - Marzo 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
3 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 5050 1 - BIENES - ADQUISICION DE COMBUSTIBLE POR SUBASTA 15101506 B17210004 20 - Galon 1,680.00 28,560.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 1 - Subasta Inversa LOGISTICA 15 01 31
4 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 5233 1 - BIENES - ADQUISICION DE EQUIPO PARA AIRE 40101701 B11223614 5 - Unidad 3.00 16,760.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 01
5 1 - SI 0 - NO 7 - ADJUDICACION DIRECTA PUBLICA 6420 1 - BIENES - ADQUISICION DE EQUIPOS PARA TELEFONIA IP 43201552 B19920004 5 - Unidad 1.00 400,000.00 1 - Soles 09 3 - Marzo 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
6 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 5233 1 - BIENES - ADQUISICION DE FOTOCOPIADORAS 44101501 B74222726 5 - Unidad 3.00 45,000.00 1 - Soles 09 3 - Marzo 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
7 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 3150 1 - BIENES - ADQUISICION DE LUMINARIAS Y ARTICULOS 39111505 B28540012 5 - Unidad 1.00 10,000.00 1 - Soles 09 4 - Abril 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
8 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 5150 1 - BIENES - ADQUISICION DE MATERIAL PAD 44103105 B12060013 5 - Unidad 82.00 20,676.00 1 - Soles 09 4 - Abril 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
9 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 3610 1 - BIENES - ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA 56101532 B14060001 5 - Unidad 30.00 30,000.00 1 - Soles 09 4 - Abril 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31

10 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 5233 1 - BIENES - ADQUISICION DE SISTEMA DE SEGURIDAD DE 46121601 B10110008 5 - Unidad 1.00 85,000.00 1 - Soles 09 3 - Marzo 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
11 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 5131 1 - BIENES - ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL 53102710 B99070007 5 - Unidad 50.00 50,000.00 1 - Soles 09 7 - Julio 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
12 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 2020 1 - BIENES - ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE OFICINA POR 39111507 B31750010 5 - Unidad 1.00 41,472.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 11 - Convenio Marco LOGISTICA 15 01 31
13 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7220 1 - BIENES - ADQUISICON DE UN SISTEMA INTEGRADO DE 43231602 B76760003 5 - Unidad 1.00 200,000.00 1 - Soles 09 4 - Abril 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
14 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONNTRATACION DE CONSULTORIA PARA ESTUDIO 77101705 S07010016 26 - Sin medida 1.00 69,300.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
15 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONSULTORIA PARA VERIFICACION DEL 77101705 S07010016 26 - Sin medida 1.00 6,500.00 1 - Soles 09 6 - Junio 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
16 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE APOYO PARA LA 80121704 S07010016 26 - Sin medida 1.00 15,000.00 1 - Soles 09 3 - Marzo 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
17 1 - SI 0 - NO 7 - ADJUDICACION DIRECTA PUBLICA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE ASESORIA EN COMUNICACIÓN 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 132,000.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
18 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE ASESORIA EN TEMAS 84111603 S07010016 26 - Sin medida 1.00 10,000.00 1 - Soles 09 3 - Marzo 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
19 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE ASESORIA EN TEMAS 84111603 S07010016 26 - Sin medida 1.00 10,000.00 1 - Soles 09 7 - Julio 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
20 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE ASESORIA EN TEMAS 84111603 S07010016 26 - Sin medida 1.00 10,000.00 1 - Soles 09 8 - Agosto 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
21 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE ASESORIA EN TEMAS 84111603 S07010016 26 - Sin medida 1.00 12,300.00 1 - Soles 09 9 - Septiembre 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
22 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE ASESORIA JURIDICA EN TEMA 94131603 S07010016 26 - Sin medida 1.00 13,000.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
23 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE ASESORIA JURIDICA EN TEMA 94131603 S07010016 26 - Sin medida 1.00 13,000.00 1 - Soles 09 3 - Marzo 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
24 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE ASESORIA JURIDICA EN TEMA 94131603 S07010016 26 - Sin medida 1.00 13,000.00 1 - Soles 09 4 - Abril 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
25 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE ASESORIA JURIDICA EN TEMA 94131603 S07010016 26 - Sin medida 1.00 13,000.00 1 - Soles 09 4 - Abril 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
26 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE ASESORIA JURIDICA EN TEMA 94131603 S07010016 26 - Sin medida 1.00 12,500.00 1 - Soles 09 5 - Mayo 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
27 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACIÓN DE ASESORIA JURIDICA PARA 94131603 S07010016 26 - Sin medida 1.00 30,000.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
28 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE ASESORIA LEGAL ANTE 94131603 S07010016 26 - Sin medida 1.00 75,000.00 1 - Soles 09 6 - Junio 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
29 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE ASESORIA PARA LA 81112105 S07010016 26 - Sin medida 1.00 30,000.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
30 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE ASESORIA TECNICA EN 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 18,000.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
31 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE ASESORIA TECNICA EN 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 20,000.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
32 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE ASESORIA TECNICA EN 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 20,000.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
33 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE ASISTENTE PARA 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 5,000.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
34 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE ASISTENTE PARA 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 5,000.00 1 - Soles 09 3 - Marzo 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
35 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE ASISTENTE PARA 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 5,000.00 1 - Soles 09 8 - Agosto 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
36 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE ASISTENTE PARA 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 5,000.00 1 - Soles 09 9 - Septiembre 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
37 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE AUDITORIA DE 84111603 S07010016 26 - Sin medida 1.00 10,000.00 1 - Soles 09 6 - Junio 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
38 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE AUDITORIA DE VERIFICACION 84111603 S07010016 26 - Sin medida 1.00 10,000.00 1 - Soles 09 7 - Julio 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
39 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE AUDITORIA DE VERIFICACION 84111603 S07010016 26 - Sin medida 1.00 10,000.00 1 - Soles 09 7 - Julio 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
40 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE AUDITORIA EN CONTABILIDAD 84111603 S07010016 26 - Sin medida 1.00 90,000.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
41 1 - SI 0 - NO 4 - CONCURSO PUBLICO 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE AUDITORIA PARA LA 84111603 S07010016 26 - Sin medida 1.00 300,000.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
42 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 8090 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DE CAPACITACION EN CONTRATOS 80141617 S35200001 26 - Sin medida 1.00 17,500.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
43 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORIA EN 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 70,000.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
44 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORÍA EN MARCO 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 35,200.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
45 1 - SI 0 - NO 4 - CONCURSO PUBLICO 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORIA EN MEDIO 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 450,000.00 1 - Soles 09 3 - Marzo 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
46 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORIA EN MEDIO 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 16,000.00 1 - Soles 09 10 - Octubre 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
47 1 - SI 0 - NO 7 - ADJUDICACION DIRECTA PUBLICA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORIA LEGAL 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 112,500.00 1 - Soles 09 4 - Abril 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
48 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA CUBRIR 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 38,000.00 1 - Soles 09 5 - Mayo 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
49 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 70,000.00 1 - Soles 09 5 - Mayo 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
50 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA EL 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 100,000.00 1 - Soles 09 6 - Junio 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
51 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA EL PLAN 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 70,000.00 1 - Soles 09 5 - Mayo 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
52 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 60,000.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
53 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA ESTUDIO 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 88,500.00 1 - Soles 09 5 - Mayo 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
54 1 - SI 0 - NO 7 - ADJUDICACION DIRECTA PUBLICA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 190,000.00 1 - Soles 09 3 - Marzo 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
55 1 - SI 0 - NO 4 - CONCURSO PUBLICO 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA LA 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 215,000.00 1 - Soles 09 3 - Marzo 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
56 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA LA 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 24,900.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
57 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA LA 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 50,000.00 1 - Soles 09 3 - Marzo 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
58 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA MEDICION 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 80,000.00 1 - Soles 09 5 - Mayo 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
59 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA MEDICION 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 50,000.00 1 - Soles 09 10 - Octubre 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
60 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA MEDICION 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 60,000.00 1 - Soles 09 3 - Marzo 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
61 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA MEDICION 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 80,000.00 1 - Soles 09 5 - Mayo 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
62 1 - SI 0 - NO 4 - CONCURSO PUBLICO 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA MEDICION 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 210,000.00 1 - Soles 09 7 - Julio 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
63 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA MEDICION 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 95,000.00 1 - Soles 09 6 - Junio 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
64 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA REALIZAR 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 6,600.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
65 1 - SI 0 - NO 7 - ADJUDICACION DIRECTA PUBLICA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 120,000.00 1 - Soles 09 3 - Marzo 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
66 1 - SI 0 - NO 7 - ADJUDICACION DIRECTA PUBLICA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 120,000.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
67 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 6,500.00 1 - Soles 09 6 - Junio 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
68 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 12,000.00 1 - Soles 09 10 - Octubre 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
69 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 8090 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DE CURSO DE CAPACITACION A 80141617 S35200001 26 - Sin medida 1.00 8,200.00 1 - Soles 09 3 - Marzo 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
70 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 8090 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DE CURSO DE CAPACITACION DE 80141617 S35200001 26 - Sin medida 1.00 27,600.00 1 - Soles 09 7 - Julio 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
71 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 8090 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DE CURSO DE CAPACITACION EN 80141617 S35200001 26 - Sin medida 1.00 20,900.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
72 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 8090 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DE CURSO DE CAPACITACION EN 80141617 S35200001 26 - Sin medida 1.00 16,500.00 1 - Soles 09 6 - Junio 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
73 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 8090 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DE CURSO DE CAPACITACION EN 80141617 S35200001 26 - Sin medida 1.00 16,500.00 1 - Soles 09 9 - Septiembre 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
74 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 8090 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DE CURSO DE CAPACITACION EN 80141617 S35200001 26 - Sin medida 1.00 17,500.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
75 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 8090 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DE CURSO DE CAPACITACION EN 80141617 S35200001 26 - Sin medida 1.00 8,590.00 1 - Soles 09 8 - Agosto 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
76 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 8090 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DE CURSO DE CAPACITACION EN 80141617 S35200001 26 - Sin medida 1.00 17,500.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
77 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 8090 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DE CURSO DE CAPACITACION EN 80141617 S35200001 26 - Sin medida 1.00 16,500.00 1 - Soles 09 8 - Agosto 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
78 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 8090 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DE CURSO DE CAPACITACION 80141617 S35200001 26 - Sin medida 1.00 30,000.00 1 - Soles 09 9 - Septiembre 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
79 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7514 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DE EXPOSITOR PARA EL EVENTO 80141617 S35200001 26 - Sin medida 1.00 5,000.00 1 - Soles 09 7 - Julio 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
80 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7010 7 - ARRENDAMIENTO - CONTRATACION DE LOCAL PARA LA REALIZACION 80141615 S94050002 26 - Sin medida 1.00 9,000.00 1 - Soles 09 12 - Diciembre 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
81 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7511 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DE SERVICIO DE APOYO 80161501 S21010001 26 - Sin medida 1.00 14,000.00 1 - Soles 09 6 - Junio 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
82 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7511 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DE SERVICIO PARA ELABORACION 77101604 S21010001 26 - Sin medida 1.00 30,000.00 1 - Soles 09 3 - Marzo 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
83 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 9211 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DE SERVICIO PARA ELABORACION, 52161539 S09250001 26 - Sin medida 1.00 20,000.00 1 - Soles 09 3 - Marzo 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
84 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 2221 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DE SERVICIO PARA LA 80141618 S50050004 26 - Sin medida 1.00 42,000.00 1 - Soles 09 5 - Mayo 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
85 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7514 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DE SERVICIO PARA TOMA DE 84111507 S21010001 26 - Sin medida 1.00 13,500.00 1 - Soles 09 12 - Diciembre 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
86 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7511 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DE UN APOYO LEGAL PARA LA 80111706 S21010001 26 - Sin medida 1.00 60,000.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
87 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE UN CONSULTOR PARA 86141501 S07010016 26 - Sin medida 1.00 10,000.00 1 - Soles 09 5 - Mayo 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
88 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE UN CONSULTOR PARA 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 20,000.00 1 - Soles 09 3 - Marzo 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
89 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7514 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DE UN COORDINADOR PARA LAS 80111601 S21010001 26 - Sin medida 1.00 8,000.00 1 - Soles 09 5 - Mayo 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
90 1 - SI 0 - NO 7 - ADJUDICACION DIRECTA PUBLICA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DEL ASISTENTE PARA EL 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 132,000.00 1 - Soles 09 5 - Mayo 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
91 1 - SI 0 - NO 7 - ADJUDICACION DIRECTA PUBLICA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DEL ASISTENTE PARA EL 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 132,000.00 1 - Soles 09 5 - Mayo 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
92 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DEL COORDINADOR CENTRAL DE 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 81,840.00 1 - Soles 09 7 - Julio 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
93 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DEL COORDINADOR CENTRAL DEL 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 66,000.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
94 1 - SI 0 - NO 7 - ADJUDICACION DIRECTA PUBLICA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DEL COORDINADOR CENTRAL DEL 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 163,680.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
95 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DEL COORDINADOR CENTRAL DEL 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 66,000.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
96 1 - SI 0 - NO 7 - ADJUDICACION DIRECTA PUBLICA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DEL COORDINADOR IN SITU DE LA 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 148,500.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
97 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DEL COORDINADOR IN SITU DE LA 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 74,250.00 1 - Soles 09 7 - Julio 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
98 1 - SI 0 - NO 7 - ADJUDICACION DIRECTA PUBLICA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DEL COORDINADOR IN SITU DEL 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 148,500.00 1 - Soles 09 5 - Mayo 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
99 1 - SI 0 - NO 7 - ADJUDICACION DIRECTA PUBLICA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DEL COORDINADOR IN SITU DEL 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 148,500.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31

A) AÑO :                            2008

D) RUC :                             20420248645

RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL Nº 002 -2008-GG-OSITRANOSITRAN

 N. 
REF ÍTEM ÚNICO PRECED

ENTE ANTECEDENTES TIPO DE PROCESO CIIU OBJETO

002557 - ORGANISMO SUPERVISOR DE LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE DE USO PUB ( LIMA / LIMA / SAN ISIDRO )
PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES

 N. 
ÍTEM

OSITRAN OSITRAN

VALOR 
ESTIMADO

TIPO DE 
MONEDA

FUENTE DE 
FINANCIAMI

ENTO

FECHA PROBABLE
DE 

CONVOCATORIA

TIPO DE 
CONVOCATORIA

 NOMBRE DE LA ENTIDAD CONVOCANTE 
DE LA COMPRA CORPORATIVA O 

ENCARGADA  

ÓRGANO ENCARGADO 
DE LA ADQUISICIÓN O 

CONTRATACIÓN

CÓDIGO DE UBICACIÓN 
GEOGRÁFICAMODALIDADSÍNTESIS DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

CATÁLOGO 
DE BIENES Y 
SERVICIOS

UNIDAD DE 
MEDIDA CANTIDAD

CATALOGO DE
LAS 

NACIONES 
UNIDAS



B) NOMBRE DE LA ENTIDAD :

C) SIGLAS : F) UNIDAD EJECUTORA :

E) PLIEGO : G) INSTRUMENTO QUE APRUEBA O MODIFICA EL PAAC :
En las columnas con encabezado Azul presione CTRL + H para obtener ayuda Para generar el archivo para CONSUCODE Presione CTRL + Q

DEPA PROV DIST

A) AÑO :                            2008

D) RUC :                             20420248645

RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL Nº 002 -2008-GG-OSITRANOSITRAN

 N. 
REF ÍTEM ÚNICO PRECED

ENTE ANTECEDENTES TIPO DE PROCESO CIIU OBJETO

002557 - ORGANISMO SUPERVISOR DE LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE DE USO PUB ( LIMA / LIMA / SAN ISIDRO )
PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES

 N. 
ÍTEM

OSITRAN OSITRAN

VALOR 
ESTIMADO

TIPO DE 
MONEDA

FUENTE DE 
FINANCIAMI

ENTO

FECHA PROBABLE
DE 

CONVOCATORIA

TIPO DE 
CONVOCATORIA

 NOMBRE DE LA ENTIDAD CONVOCANTE 
DE LA COMPRA CORPORATIVA O 

ENCARGADA  

ÓRGANO ENCARGADO 
DE LA ADQUISICIÓN O 

CONTRATACIÓN

CÓDIGO DE UBICACIÓN 
GEOGRÁFICAMODALIDADSÍNTESIS DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

CATÁLOGO 
DE BIENES Y 
SERVICIOS

UNIDAD DE 
MEDIDA CANTIDAD

CATALOGO DE
LAS 

NACIONES 
UNIDAS

100 1 - SI 0 - NO 7 - ADJUDICACION DIRECTA PUBLICA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DEL COORDINADOR IN SITU DEL 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 148,500.00 1 - Soles 09 5 - Mayo 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
101 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7010 7 - ARRENDAMIENTO - CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALQUILER DE 80141615 S94050002 26 - Sin medida 1.00 18,000.00 1 - Soles 09 7 - Julio 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
102 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7129 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALQUILER DE 80161507 S94010003 26 - Sin medida 1.00 6,000.00 1 - Soles 09 8 - Agosto 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
103 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 2221 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO DE ARTE, DISEÑO E 80141618 S50050004 26 - Sin medida 1.00 22,000.00 1 - Soles 09 7 - Julio 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
104 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 1500 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO DE ATENCION DE 93131612 S04010001 26 - Sin medida 1.00 6,000.00 1 - Soles 09 12 - Diciembre 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
105 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 1500 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO DE ATENCION DE 93131612 S04010001 26 - Sin medida 1.00 4,400.00 1 - Soles 09 12 - Diciembre 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
106 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 1500 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO DE ATENCION EN 93131612 S04010001 26 - Sin medida 1.00 25,000.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
107 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DEL SERVICIO DE AUDITORIA 84111603 S21010004 26 - Sin medida 1.00 62,000.00 1 - Soles 09 4 - Abril 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
108 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 8090 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO DE CAPACITACION 80141617 S35200001 26 - Sin medida 1.00 5,000.00 1 - Soles 09 5 - Mayo 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
109 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 90,000.00 1 - Soles 09 3 - Marzo 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
110 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 94,000.00 1 - Soles 09 6 - Junio 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
111 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 2220 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO DE DISEÑO Y ARTES 80141618 S50050004 26 - Sin medida 1.00 39,000.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
112 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 2220 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO DE DISEÑOS Y 80141618 S50050004 26 - Sin medida 1.00 36,000.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
113 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 9300 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO DE FOTOCOPIADO, 80161504 S21010004 26 - Sin medida 1.00 18,200.00 1 - Soles 09 10 - Octubre 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
114 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 5510 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO DE HOSPEDAJE Y 90111501 S05010001 26 - Sin medida 1.00 20,985.00 1 - Soles 09 12 - Diciembre 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
115 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 2220 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO DE IMPRESION DE 80141618 S50050004 26 - Sin medida 1.00 24,000.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
116 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 6420 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO DE INTERNET 83121703 S87050003 26 - Sin medida 1.00 34,800.00 1 - Soles 09 8 - Agosto 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
117 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7493 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO DE LIMPIEZA Y 76111501 S06200001 26 - Sin medida 1.00 60,000.00 1 - Soles 09 4 - Abril 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
118 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7250 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO DE 72102305 S60100001 26 - Sin medida 1.00 6,400.00 1 - Soles 09 10 - Octubre 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
119 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 5020 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO DE 25191513 S60750007 26 - Sin medida 1.00 8,400.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
120 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7430 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO DE MEDIA TRAINING 82101602 S15010007 26 - Sin medida 1.00 24,000.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
121 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 6400 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO DE MENSAJERIA 78102206 S90010004 26 - Sin medida 1.00 18,000.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
122 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 9210 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO DE MONITOREO DE 82111901 S07010026 26 - Sin medida 1.00 24,000.00 1 - Soles 09 3 - Marzo 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
123 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7514 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO DE PINTADO DE 72102905 S06200001 26 - Sin medida 1.00 12,000.00 1 - Soles 09 3 - Marzo 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
124 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 2220 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO DE PUBLICACIONES 82121506 S15010007 26 - Sin medida 1.00 5,000.00 1 - Soles 09 10 - Octubre 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
125 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7413 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO DE REALIZACION DE 80141512 S37500001 26 - Sin medida 1.00 20,000.00 1 - Soles 09 10 - Octubre 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
126 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7514 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO DE REALIZACION DE 86111505 S21010004 26 - Sin medida 1.00 7,000.00 1 - Soles 09 11 - Noviembre 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
127 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7111 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO DE TAXI PARA EL 78101801 S94200003 26 - Sin medida 1.00 5,250.00 1 - Soles 09 12 - Diciembre 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
128 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 6420 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO DE 43221522 S94050002 26 - Sin medida 1.00 6,000.00 1 - Soles 09 8 - Agosto 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
129 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 7530 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA 92121504 S84050001 26 - Sin medida 1.00 62,400.00 1 - Soles 09 3 - Marzo 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
130 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 9300 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DEL SERVICIO PARA LA CUSTODIA 84121806 S84010003 26 - Sin medida 1.00 24,000.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
131 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 6603 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACION DESEGUROS PATRIMONIALES Y 84131601 S85010008 26 - Sin medida 1.00 70,000.00 1 - Soles 09 6 - Junio 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
132 1 - SI 0 - NO 8 - ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA 8090 6 - SERVICIOS EN - CONTRATACON DE SERVICIO PARA LA 80141617 S35200001 26 - Sin medida 1.00 35,000.00 1 - Soles 09 10 - Octubre 0 - Convocatoria 0 - Clásico COMITÉ ESPECIAL 15 01 31
133 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7290 6 - SERVICIOS EN - RENOVACION DE LICENCIAS ORACLE 43231512 S09100004 26 - Sin medida 1.00 9,000.00 1 - Soles 09 10 - Octubre 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
134 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - CONTRATACION DE CONSULTOR PARA 80101502 S07010016 26 - Sin medida 1.00 12,500.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
135 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7414 5 - SERVICIO DE - SERVICIO DE ASESORIA DE SEGUROS EN 80101502 S07010017 26 - Sin medida 1.00 12,000.00 1 - Soles 09 9 - Septiembre 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
136 1 - SI 0 - NO 9 - ADJUDICACION MENOR CUANTIA 7250 6 - SERVICIOS EN - SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 73152101 S60960001 26 - Sin medida 1.00 3,600.00 1 - Soles 09 3 - Marzo 0 - Convocatoria 0 - Clásico LOGISTICA 15 01 31
137 1 - SI 0 - NO 4 - CONCURSO PUBLICO 6022 6 - SERVICIOS EN - SERVICIO DE SUMINISTRO DE PASAJES AEREOS 20102301 S90100001 26 - Sin medida 1.00 214,400.00 1 - Soles 09 2 - Febrero 0 - Convocatoria 11 - Convenio Marco LOGISTICA 15 01 31




